

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gävle Hälsostudio AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-09-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Gävle 2023-09-28



Seppo Karpéri

ÅRSREDOVISNING

för

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gym och solarium, försäljning av kosttillskott och kläder i hyrda lokaler i Gävle.

Bolaget har under året även påbörjat en bygg- och entreprenadverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 707 031	1 804 839	1 870 315	1 473 281
Resultat efter finansiella poster	302 794	649 710	504 339	-397 464
Soliditet (%)	34,53	38,16	52,49	6,77
Balansomslutning	2 223 394	1 716 245	990 153	802 087

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med ca 49,99 % jämfört med fg år. Det beror till stor del av den nystartade byggverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 423	384 964	389 387
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		384 964	-384 964	0
Återbetalning aktieägartillskott		-124 475		-124 475
Årets resultat			177 792	177 792
Belopp vid årets utgång	100 000	264 912	177 792	442 704
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		124 475

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	264 911
Årets resultat	177 792
	<u>442 703</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	442 703
	<u>442 703</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 707 031	1 804 839
Övriga rörelseintäkter		438 043	391 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 145 074</u>	<u>2 196 564</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-161 351	-175 755
Övriga externa kostnader		-1 421 762	-1 163 013
Personalkostnader	2	-1 171 553	-163 920
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-79 040	-40 069
Summa rörelsekostnader		<u>-2 833 706</u>	<u>-1 542 757</u>
Rörelseresultat		311 368	653 807
Finansiella poster			
Räntekostnader		-8 574	-4 097
Summa finansiella poster		<u>-8 574</u>	<u>-4 097</u>
Resultat efter finansiella poster		302 794	649 710
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-163 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>-75 000</u>	<u>-163 500</u>
Resultat före skatt		227 794	486 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 002	-101 246
Årets resultat		<u>177 792</u>	<u>384 964</u>

2023100205710

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

302 653

332 272

Summa materiella anläggningstillgångar

302 653

332 272

Summa anläggningstillgångar

302 653

332 272

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

21 575

24 665

Summa varulager

21 575

24 665

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

892 879

728 775

Övriga fordringar

103 374

30 666

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

178 600

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

236 715

235 085

Summa kortfristiga fordringar

1 411 568

994 526

Kassa och bank

Kassa och bank

487 598

364 782

Summa kassa och bank

487 598

364 782

Summa omsättningstillgångar

1 920 741

1 383 973

SUMMA TILLGÅNGAR

2 223 394

1 716 245

2023100205711

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

264 911

4 423

Årets resultat

177 792

384 964

Summa fritt eget kapital

442 703

389 387

Summa eget kapital

542 703

489 387

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

283 500

208 500

Summa obeskattade reserver

283 500

208 500

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

60 235

138 492

Summa långfristiga skulder

60 235

138 492

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

81 100

83 952

Leverantörsskulder

50 152

130 087

Skatteskulder

116 671

120 813

Övriga skulder

581 612

323 233

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

507 421

221 781

Summa kortfristiga skulder

1 336 956

879 866

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 223 394

1 716 245

2023100205712

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,50

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

628 178

513 087

Inköp

49 421

362 253

Försäljningar/utrangeringar

0

-247 162

Utgående anskaffningsvärden

677 599

628 178

Ingående avskrivningar

-295 906

-502 999

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

247 162

Årets avskrivningar

-79 040

-40 069

Utgående avskrivningar

-374 946

-295 906

Redovisat värde

302 653

332 272

Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

60 235

138 492

60 235

138 492

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter**

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

150 000

150 000

Summa ställda säkerheter

150 000

150 000

Gävle Hälsostudio AB

Org.nr. 556718-3164


NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

2023100205714

Gävle 2309/8


Seppo Karpéri

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 september 2023.

Er Revision i Gävle AB


Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR

Kopians överensstämmer
med originalet tryggs


